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Habop ana Y4CTKU OTBEpPCTUH

NMpumeHeHue

Kom6uHupoBaHHbIM Habop ans
UMCTKU OTBEPCTMI

Bawu npeumyuiectBa

MoAaxoanT ANA BAaXKHbBIX U CYXMX
OTBEPCTHW

HeoTbeMnemblit atpudyT ang
JOCTMXKEHUA MaKCUMasbHOM
HaAéXXHocTu abdenbHOoro

coeanHeHuA
Homep aptukyna Konnyectso B ynakoske EanHuua nsmepenua
106654 1 KOMMAEKT

e \ ‘Rgv

1‘ AWV

anI NoBbIX KNMMHOBUAHBIX COEAUHEHUAX MPOYHOCTb NoCaAKu Aro6ensa CUNbHO 3aBUCHUT OT YUCTOTHI oTBEpCTHA.

MyCOp M Nblfib OT CBEP/1IEHNA Cepbé3HO CHW)XKaT HaAEXHOCTb coenHeHuA. o aTon npuvynHe nepea yCTaHOBKOﬁ

aHKepa WM cetyaTon rmnb3bl NpoYMLLIaiTe OTBEPCTUE EPLLMKOM.

JlononHuTenbHbIe aKkceccyapbl

Mpecc-nuctonet Mpecc-nuctonert Profi

MomxomuT onA
0TBEPCTUA
[mm]
Mpecc-nucToner, ana xumuyeckoro aHkepa XV Plus -
Mpecc-nuctoner Profi, anA xummnyeckoro aHkepa XV Plus

LlleTka U3 cTanbHOM NPOBOJIOKM, 10
ona Xumuueckui aHkep XV Plus 12
14
16
20

LuameTtp
LWETKM
(mm]

LieTka 13 cTaslbHOM NPOBOJIOKHU

Homep
apTukyna

130594
130595
135571
135572
135573
167106
167107

Konnyectso B
ynaKoBKe

Eovhnua
“3MepeHua

wryka

an NOBbIX KIMHOBUAHBIX COeANHEHUAX MPO4YHOCTb NOCaaKu Ato6ensi CUITbHO 3aBUCUT OT YMCTOTbI OTBEepPCTUA.

Mycop ¥ nbinb OT CBEPNEHUA CEPLE3HO CHMKAIOT HALEXHOCTb coeanHeHuA. 10 3ToM NpuunHe nepea

YCTaHOBKOﬁ aHKkepa nnun CeTyaTomn rmnb3bl I'IpOLMLLlaVITe oTBepcTmne épLIJVIKOM.
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